
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE” PROJEKTO 

 

2020 m. balandžio 2 d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

 Parengto projekto tikslas – perduoti savivaldybei nuosavybes teise priklausantį automobilį Dacia 

Sandero Raseinių pagalbos šeimai namams. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

Raseinių rajono savivaldybė kartu su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Vaiko teisės) ir Raseinių pagalbos šeimai namais 

vykdo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų bendrai finansuojamą projektą Nr. 08.4.1-ESFA-V-

405-02-0001 „Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) 

kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra“ (toliau – Projektas). Planuojamas projekto įgyvendinimo 

laikotarpis: 2018.12.31 – 2022.12.31 ir jo tikslas – įveiklinti globos centrus savivaldybėse, padidinti 

jų teikiamų paslaugų prieinamumą ir kokybę. Projekto lėšomis Raseinių pagalbos šeimai namų 

globos centre sukurtos papildomos specialistų darbo vietos – psichologų, globos koordinatorių ir 

socialinių darbuotojų bei įrengtos jiems darbo vietos. Taip pat iš Projekto lėšų buvo nupirktas 

automobilis Dacia Sandero už 9801 eurus. Automobilio pirkimą vykdė Vaiko teisės, o savivaldybė 

sudarė su pardavėju sutartį ir gavusi iš Vaiko teisių avansu lėšas, apmokėjo pinigus už automobilį. 

Automobilis tapo savivaldybės turtu. Norint užtikrinti Projekto keliamus tikslus ir įgyvendinant 

sklandų globos centro funkcijų vykdymą, automobilis turi būti perduotas Raseinių pagalbos šeimai 

namų globos centrui. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.  

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėju, Bendrųjų reikalų ir informacinių 

technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė 

Socialinės paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė 

 

 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja    Loreta Laugalienė 

 


